A. VECCO ET SOCI.

# TABULA

*Quae novum ordinem refert, quo chronologice dispositiae sunt  
Pontificiae Constitutiones in Editione Taurinensi, collatum cum  
veteri ordine Romanae Editionis Hieronymi Mainardi.*

| Edit. Taur.    | Tom. xvii.                               | Edit. Rom. | Tom. vi. part. v. | Edit. Taur. | Tom. xvii.                                | Edit. Rom. | Tom. vi. part. v. |
|----------------|--|------------|-------------------|-------------|---|------------|-------------------|
| ALEXANDER VII. |  |            |                   |             |   |            |                   |
| 1662           | CCCLXXXVI Exponi nobis nuper fecer. 386  |            |                   | 1663        | CDXXI Creditae nobis caelitus .. 422      |            |                   |
| "              | CCCLXXXVII Orthodoxae fidei conserv. 388 |            |                   | "           | CDXXII Exponi nobis nuper fecer. 423      |            |                   |
| "              | CCCLXXXVIII Magnis causis adducti... 389 |            |                   | "           | CDXXIII Etsi nobis, pro curā past.. 424   |            |                   |
| "              | CCCLXXXIX Iniuncti nobis caelitus... 390 |            |                   | "           | CDXXIV Cum, sicut dilectus filius . 425   |            |                   |
| "              | CCCXC Pro commissā nobis..... 391        |            |                   | "           | CDXXV Aliás pro parte dilecti filii 426   |            |                   |
| "              | CCCXI Ad apostolicae dignitatis. 392     |            |                   | "           | CDXXVI Omnipotens Deus, magnus 427        |            |                   |
| "              | CCCXII Emanavit nuper a congr. 393       |            |                   | "           | CDXXVII Nuper pro parte dilector. 428     |            |                   |
| "              | CCCXIII Pastoralis officii quo ... 394   |            |                   | "           | CDXXVIII Exponi nobis nuper fecer. 429    |            |                   |
| "              | CCCXIV Emanavit nuper a congr. 395       |            |                   | "           | CDXXIX Illius, qui illuminat ..... 430    |            |                   |
| "              | CCCXCV Cum, sicut accepimus.... 396      |            |                   | "           | CDXXX Quales animi nostri ..... 431       |            |                   |
| "              | CCCXCVI Aliás emanarunt a nobis . 397    |            |                   | "           | CDXXXI Militantis Ecclesiae regim. 432    |            |                   |
| "              | CCCXCVII Aliás emanarunt a nobis . 398   |            |                   | "           | CDXXXII Cum inter ceteras Summ. 387       |            |                   |
| "              | CCCXCVIII Exponi nobis nuper fecit 399   |            |                   | "           | CDXXXIII Fortissimos Christi athletas 434 |            |                   |
| "              | CCCXCIX Apostolica sollicitudo.... 400   |            |                   | "           | CDXXXIV Cum nos pro gerendis... 435       |            |                   |
| "              | CD Debitum pastoralis officii. 401       |            |                   | "           | CDXXXV Militantis Ecclesiae ..... 436     |            |                   |
| "              | CDI Exponi nobis nuper fecit 402         |            |                   | "           | CDXXXVI Dadum felicis recordat... 437     |            |                   |
| "              | CDII Ecclesiae catholicae .. 403         |            |                   | "           | CDXXXVII Exponi nobis nuper fecer. 438    |            |                   |
| "              | CDIII Exponi nobis nuper fecit. 404      |            |                   | "           | CDXXXVIII Cum, sicut dilectus filius. 439 |            |                   |
| "              | CDIV Alias emanarunt a nobis. 405        |            |                   | "           | CDXXXIX Exponi nobis nuper fecit 440      |            |                   |
| "              | CDV Ad apostolicae dignitatis. 406       |            |                   | "           | CDXL Creditae nobis caelitus.. 441        |            |                   |
| "              | CDVI Aliás pro parte tune .... 407       |            |                   | "           | CDXLII Salvatoris et Domini .... 442      |            |                   |
| "              | CDVII Pastoralis officii humili. 408     |            |                   | "           | CDXLII Exponi nobis nuper fecer. 443      |            |                   |
| "              | CDVIII Aliás. pro parte dilector.. 409   |            |                   | "           | CDXLIII Aliás, pro parte dilector. 444    |            |                   |
| "              | CDIX Cum, sicut carissimus ... 410       |            |                   | "           | CDXLIV Cum, sicut nobis innotuit. 445     |            |                   |
| "              | CDX Apostolatus officium quod 411        |            |                   | "           | CDXLV Cum, sicut accepimus.... 446        |            |                   |
| "              | CDXI Ratio iustitiae exigit ut . 412     |            |                   | "           | CDXLVI Aliás pro parte dilecti .. 447     |            |                   |
| "              | CDXII Aliás emanavit a congreg. 413      |            |                   | "           | CDXLVII Cum, sicut non sine ..... 448     |            |                   |
| "              | CDXIII Militantis Ecclesiae regim. 414   |            |                   | "           | CDXLVIII Sacrosanti apostolatus.. 449     |            |                   |
| "              | CDXIV Inter gravissimas multipl. 415     |            |                   | "           | CDXLIX Nomine carissimi in Chr. 450       |            |                   |
| "              | CDXV Aliás pro parte dilecti .. 416      |            |                   | "           | CDL Exponi nobis nuper fecer. 451         |            |                   |
| "              | CDXVI Ad pastoralis dignitatis.. 417     |            |                   | "           | CDLI Pastoralis officii, quod.. 452       |            |                   |
| 1663           | CDXVII Debitum pastoralis officii. 418   |            |                   | "           | CDLII Nomine dilectorum filior. 453       |            |                   |
| "              | CDXVIII Pastoralis officii, quod .. 419  |            |                   | "           | CDLIII Militantis Ecclesiae ..... 454     |            |                   |
| "              | CDXIX Pro commissā nobis .... 420        |            |                   | "           | CDLIV Sedes Apostolica, pia ... 455       |            |                   |
| "              | CDXX Pastoralis officii, quod .. 421     |            |                   | "           | CDLV Aliás, postquam eccles.. 456         |            |                   |
|                |  |            |                   | "           | CDLVI Emanavit nuper a congr. 457         |            |                   |
|                |  |            |                   | "           | CDLVII Aliás emanarunt a congr. 458       |            |                   |